
UCHWAŁA NR 0007/XXIV/161/2016
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej  Beskidzkiej 
pomieszczeń o powierzchni 56,00m2 oraz 27,10m2 wraz z sprzętem medycznym.

Na podstawie Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej /j.t. 
Dz.U. z 2016 r. poz.1638/, zgodnie z §7 i §8 uchwały Rady Powiatu  Suskiego Nr 0007/XI/84/2011 z dnia 27 
września 2011 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 
aktywów trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej (D.Urz.2011.517.5149) Rada Powiatu 
Suskiego uchwala, co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej  na okres 
kolejnych 3 lat dotychczasowym najemcom pomieszczeń znajdujących się na  II piętrze w Bloku C Szpitala 
Rejonowego w Suchej Beskidzkiej:

- pomieszczeń o łącznej o powierzchni 56,00m2 z przeznaczeniem na Poradnię  Laryngologiczną  wraz  z 
sprzętem medycznym będącym na wyposażeniu poradni,

- pomieszczeń o łącznej o powierzchni 27,10m2 z przeznaczeniem na Poradnię  Diabetologiczną  wraz  z 
sprzętem medycznym będącym na wyposażeniu poradni.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego

Ryszard Hadka

Id: 96B27986-5F15-4510-BB6B-C3AE21F474D7. Uchwalony Strona 1




